[image: image1.png]

Городская Дума  городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
_24.04.2014_                                                                                                       №  __214__
	О приостановлении действия решения городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от

21 марта 2013 года №91

       В соответствии с Законом Нижегородской области от 18.12.2013 №166-З "Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов"  городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
          1.Приостановить действие решения городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21 марта 2013 года № 91 "Об утверждении Порядка использования средств, полученных в виде субвенций из областного бюджета на осуществление выплаты вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений, реализующих общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования".
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                                             Е.А.Лебеднова